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WYJAŚNIENIE  I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Świadczenie usługi asysty technicznej i konserwacji systemu OTAGO 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 
na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 i art. 286 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela 
odpowiedzi jak niżej i zmienia treść SWZ jak niżej: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w §3 umowy ustępu 2 o następującej treści: 
„2. Strony zgodnie postanawiają, iż każdej ze Stron przysługuje uprawnienie do wypowiedzenia 

niniejszej Umowy z zachowaniem dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec 

miesiąca kalendarzowego.” 

Powyższy zapis jest symetryczny, więc zabezpiecza interes obu Stron na wypadek podjęcia decyzji o 
wypowiedzeniu umowy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu. Artykuł 456 ustawy Pzp     
zawiera przesłanki pozwalające na wcześniejsze zakończenie umowy. Umowy w sprawach zamówień 
publicznych zawierane są na czas oznaczony, a cechą takich umów jest ich trwałość rozumiana w ten 
sposób, że przepisy Pzp nie przewidują możliwości dowolnego rozwiązywania takich umów zarówno 
przez zamawiającego, jak i wykonawcę. Jeżeli taka umowa jest wykonywana należycie, to powinna 
obowiązywać do upływu terminu jej wykonywania.  
 
Pytanie nr 2 

Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu w §6 ust. 16 (na końcu ustępu): 
„Dokumentacja stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.” 

Dokumentacja stanowiąca wytyczne dla użytkowników danych Podsystemów musi być objęta 
tajemnicą przedsiębiorstwa i odpowiednio chroniona. Nie jest ona udostępniana podmiotom trzecim, a 
dostęp do niej ma jedynie zalogowany użytkownik. Wnosimy, zatem o dodanie zapisu, o którym mowa 
na wstępie zapytania. 
Odpowiedź: 

Zamawiający umożliwi wprowadzenie wnioskowanego postanowienia, jeżeli wykonawca zawnioskuje 
o jego wprowadzenie na etapie podania danych do umowy. 
 
Pytanie nr 3 

Zgodnie z §11 umowy kwestia powierzenia Wykonawcy do przetwarzania danych osobowych (w 
związku z wykonywaniem Umowy głównej) zostanie uregulowana w drodze odrębnej umowy. Prosimy 
o wyrażenie zgody na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na wzorze 
Wykonawcy. 
 



 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na 
wzorze wykonawcy i informuje, że po zawarciu umowy głównej na Świadczenie usługi asysty 
technicznej i konserwacji systemu OTAGO, strony ustalą ostateczną treść umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych. 
 
Pytanie nr 4 

Zgodnie z §8 ust. 3 umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za realizację usługi administracji 
lokalną bazą danych Systemu OTAGO. Formularz ofertowy nie przewiduje jednak pola, w którym 
Wykonawca mógłby wpisać oczekiwane wynagrodzenie za taką usługę.  
Ponadto Wykonawca jest zobowiązany wpisać w formularz łączną cenę brutto za realizację 
przedmiotu umowy tj. za świadczenie usługi ATiK oraz usługi administracji lokalną bazą danych.  
Dlatego, biorąc pod uwagę powyższe, prosimy o modyfikację treści formularza ofertowego lub 
wykreślenie z umowy zobowiązania dot. usługi administracji lokalną bazą danych Systemu OTAGO. 
Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje formularz oferty i zamieszcza zmodyfikowany załącznik na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 
 

 

 

POZOSTAŁE ZMIANY SWZ 

 

Rozdział X (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ)   
 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść: 
Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania ofert do dnia: 
 

26 października 2023 r. 
 

Rozdział XII (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT) pkt 1 SWZ  

 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść: 

 
1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej nie później niż do 

 
27 września 2023 r. do godziny 11:30. 

 
Rozdział XIII (TERMIN OTWARCIA OFERT) pkt 1 SWZ  

 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść: 

 
1. Otwarcie ofert nastąpi 

 
27 września 2023 r. o godzinie 12:00. 

 

 
Przewodnicząca komisji przetargowej 
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